2

Прошу Вас в разделе «Рыболовство и товарная аквакультура (товарное рыбоводство)» подразделе «Торги (аукционы, аукционы) на рыбоводные участки» создать строку таблицы  под названием «Аукцион на право заключения договора пользования рыбоводным участком, расположенном на водном объекте и (или) его части на территории Владимирская области, для осуществления аквакультуры (рыбоводства)» и разместить в ней (в интерактивном виде) файлы под названием:
- «Приказ МОКТУ Росрыболовства от 20.05.2019 № 142»
- «Приказ МОКТУ Росрыболовства от 23.05.2019 № 151»
- «Извещение о проведении аукциона»;
- «Приложения к извещению о проведении аукциона»;
- «Документация об аукционе»;
- «Приложения к документации об аукционе»; в следующем виде:
	Дата начала приема заявок
	Дата окончания приема заявок
	Область
	Наименование торгов (конкурсов, аукционов)

	22.05.2019
	21.06.2019
	Владимирская
	Аукцион на право заключения
договора пользования рыбоводным участком, расположенном на водном объекте и (или)
его части на территории Владимирской области,
для осуществления аквакультуры (рыбоводства)

Приложение: в электронном виде.

[bookmark: _GoBack]